ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 018/2021

RICARDO LAURO DA COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ- SC, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a

NOTA DA PROVA OBJETIVA, do Edital de Concurso Público 018/2021. Conforme segue:

NOTA DA PROVA OBJETIVA

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Inscrição Candidato LP MAT LEG CG   P.O. Situação

0107 JORGE RAFAEL SOARES TORRES 4,00 1,20 1,20 1,20   7,60 APROVADO(A)

0086 DOUGLAS JOSÉ SILVEIRA 3,20 2,00 1,20 1,20   7,60 APROVADO(A)

0117 NYKYTA RAYSSA GIL JARDIM STABINSKI 2,80 1,20 1,60 0,40   6,00 APROVADO(A)

0048 JAIRO JOSÉ COELHO 2,80 1,20 1,60 0,40   6,00 APROVADO(A)

0116 JOÃO AGUSTINHO DE SOUZA 2,40 0,00 1,60 0,80   4,80 REPROVADO(A)

0057 GENIVAL SANTOS DA ROCHA 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE

0094 MARCIO NEI DA SILVA TAVARES 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE

0058 PAULO CESAR DA COSTA 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE

0070 SÉRGIO ROBERTO DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE

0008 THIARLES FARIAS MEDEIROS 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE

ORIENTADOR SOCIAL

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O. Situação

0027 PATRÍCIA LÚCIA DA SILVA ABREU 1,40 0,60 0,40 4,20 1,50 8,10 APROVADO(A)

0131 RAFAELA MARIA DOS SANTOS 1,60 0,40 0,40 3,90 1,50 7,80 APROVADO(A)

0021 MATHEUS WANDERSON WEBER 1,60 0,80 0,80 3,30 1,20 7,70 APROVADO(A)

0118 WALDEMIR SANTIAGO JÚNIOR 1,60 1,00 0,60 3,30 1,20 7,70 APROVADO(A)

0026 VANESSA BROERING 1,40 0,60 0,80 3,60 1,20 7,60 APROVADO(A)

0007 THIAGO CARLOS FERREIRA 1,40 0,80 0,80 3,30 1,20 7,50 APROVADO(A)

0028 VANDRESA BROERING 1,60 0,60 0,60 3,30 1,20 7,30 APROVADO(A)

0066 FERNANDA WEBER 1,40 0,80 0,60 3,00 1,50 7,30 APROVADO(A)

0017 REGINA HOFFMANN 0,80 0,60 0,40 4,20 1,20 7,20 APROVADO(A)

0090 AGNES VIRGÍNIA DA SILVA 1,60 0,80 0,60 3,60 0,60 7,20 APROVADO(A)

0022 MICHELE ROCHA MIRANDA 1,80 0,60 0,00 3,30 1,50 7,20 APROVADO(A)

0130 VANESSA MOURA NICKEL 1,80 0,80 0,20 3,30 0,90 7,00 APROVADO(A)

0053 ANA CRISTINA DE SOUZA 1,60 0,40 0,80 3,30 0,90 7,00 APROVADO(A)

0134 ANA CAROLINA VICENTE 1,20 0,20 0,80 3,30 1,50 7,00 APROVADO(A)

0125 ALESSANDRA CARLA NERI MODESTO BATISTA 1,40 0,40 0,80 3,00 1,20 6,80 APROVADO(A)

0012 CASSANDRA DE OLIVEIRA MACHADO 1,40 0,60 0,80 3,00 0,90 6,70 APROVADO(A)

0098 EDIO JOSÉ DA SILVA JUNIOR 1,20 0,60 0,40 3,60 0,60 6,40 APROVADO(A)

0093 ROBERTO CARLOS SANTOS JÚNIOR 1,00 0,60 0,60 3,30 0,90 6,40 APROVADO(A)

0031 JAQUELINE FIGUEROA HERNANDEZ 1,40 1,00 0,60 2,70 0,60 6,30 APROVADO(A)

0065 JÉSSICA VEBER 1,00 0,20 0,40 3,30 1,20 6,10 APROVADO(A)

0124 EDÉSIA ESTELA CABRAL ASSUNÇÃO 1,00 0,40 0,60 3,30 0,60 5,90 APROVADO(A)

0139 ARIANE ROSA DE SOUZA 1,00 0,60 0,40 3,00 0,90 5,90 APROVADO(A)

0011 ILDGARDT BOCK DA SILVA 1,40 0,80 0,40 2,10 1,20 5,90 APROVADO(A)

0092 ROBSON FERREIRA DAS NEVES 1,00 0,80 0,40 3,00 0,60 5,80 APROVADO(A)

0120 ALLAN OLIVEIRA RODRIGUES 1,20 0,40 0,20 3,30 0,60 5,70 APROVADO(A)

0029 ANA PAULA LOFFI 1,00 0,40 0,40 3,30 0,60 5,70 APROVADO(A)

0097 JESSICA RAIMUNDO DA SILVA 1,00 0,60 0,20 3,30 0,60 5,70 APROVADO(A)

0045 ANA LUCIA DE OLIVEIRA 0,40 0,60 0,80 3,00 0,90 5,70 APROVADO(A)

0122 PEDRO HENRIQUE FERREIRA ALVES 0,60 0,20 0,20 3,00 1,50 5,50 APROVADO(A)

0136 MARILU DE JESUS BARBOSA 0,80 0,40 0,80 3,00 0,30 5,30 APROVADO(A)

0123 VANESSA SOUSA SANTOS 0,80 0,20 0,60 2,70 0,90 5,20 APROVADO(A)

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

2

0110 GABRIEL SANTOS DA SILVA 1,20 0,40 0,60 2,40 0,60 5,20 APROVADO(A)

0096 FABIANO JOSÉ HARGER 0,60 0,60 0,60 3,00 0,30 5,10 APROVADO(A)

0108 WILLIAM LOPES 0,80 0,60 0,40 1,80 1,50 5,10 APROVADO(A)

0135 CRISTIANE DA SILVA MIRANDA 1,00 0,40 0,00 2,70 0,90 5,00 APROVADO(A)

0014 ADRIANA DE CARVALHO CORREIA 1,00 0,60 0,40 2,40 0,60 5,00 APROVADO(A)

0069 MAYCON SILVA 0,60 0,20 0,80 2,70 0,60 4,90 REPROVADO(A)

0049 GIOVANI GUILHERME ONZI 0,60 0,40 0,20 2,70 0,90 4,80 REPROVADO(A)

0075 MAYRA PINHO MACHADO 0,60 0,20 0,40 2,70 0,90 4,80 REPROVADO(A)

0144 EVELISE DA SILVA VIEIRA 0,60 0,40 1,00 2,10 0,60 4,70 REPROVADO(A)

0032 FRANCISCO CLEIBSON DIAS ANUTE 0,40 0,80 0,20 2,10 1,20 4,70 REPROVADO(A)

0100 JESSYKA BIANCA FOLSTER 1,00 0,40 0,20 2,10 0,90 4,60 REPROVADO(A)

0109 TUANY RODRIGUES SOARES KUHNEN 1,00 0,60 0,20 1,80 0,90 4,50 REPROVADO(A)

0037 BRUNA KAROLY BARBOSA 1,40 0,20 0,40 2,40 0,00 4,40 REPROVADO(A)

0006 WELMA BRAGA COSTA CANDIDO 0,40 0,40 0,20 2,40 0,90 4,30 REPROVADO(A)

0132 MARIA DA PAIXÃO DA SILVA REIS 0,20 0,00 0,20 2,70 0,60 3,70 REPROVADO(A)

0114 ALDOMIR BARTH 0,80 0,40 0,20 1,50 0,60 3,50 REPROVADO(A)

0071 ANA CAROLINA GOMES DE OLIVEIRA PENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0043 DENISE PADIA MACHADO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0138 EDIANA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0063 GRACIARA TEREZINHA ROSA LUZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0030 HEVERSON GONÇALVES DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0137 IVAN GIOVANNY RAU PIRES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0038 JAQUELINE BATISTA DE FARIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0062 JEAN CARLOS LÓCH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0034 JULIO LUIS BRAGA CÂNDIDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0088 LEONARDO RACHADEL FARIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0127 LUCAS HORATZ DA ROSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0142 MONIQUE CANCELLIER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0085 SIMONE SAYAO DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva.

Município de Santo Amaro da Imperatriz, 10 de setembro de 2021.

RICARDO LAURO DA COSTA

Prefeito Municipal